
Rekostav-ZTI, s.r.o.® Vídeňská 102f, Brno 619 00, tel.: 547 218 164, 547 353 413,  
e-mail: info@rekostav-zti.cz, www.rekostav-zti.cz, DIČ: CZ25342720 

 

 

VODA  TOPENÍ  PLYNOINSTALACE   

 

CENÍK  PRO   
ROK 2022  

Základní služby  Bez DPH 

odečet a rozúčtování elektronického RTN - radiový odečet Dle cenové nabídky 

odečet vodoměru TV, SV - radiový odečet Dle cenové nabídky 

rozúčtování vody (pouze současně s rozúčtováním tepla) Dle cenové nabídky 

odečet osob při odečtu vodoměrů 500 Kč/vchod 

pouze odečet osob 900 Kč/vchod 

 

Služby na vyžádání  Bez DPH 

Dělené rozúčtování nákladů při výměně nájemníka (byty)   

RTN/vodoměry 100,- Kč/případ 

    

Změna v databázi při výměně poměrového měřiče 20 Kč/RTN nebo 
vodoměr 

  

Změna v databázi při výměně radiátoru/vodoměru   

Aktualizace databáze – v případě výměny RTN, vodoměru, radiomodulu Dle nabídnuté ceny za 
rozúčtování tepla/vody 
– bude účtováno dle 
počtu pozic 

    

Převěšení RTN při výměně otopného tělesa  
(demontáž, montáž, pasport a odečet měřiče) 

Dle ceníku prací a 
dodávek firmy na 
internetu 

    

Individuální výjezd – zjištění závady RTN, vodoměru, dodatečný vizuální odečet 
RTN nebo vodoměru 

490 Kč/hod – každá 
zap. hodina + použitý 
materiál a doprava 

Dopravní paušál za výjezd – Brno 210 Kč/výjezd 

Druhý výtisk rozúčtování 5,- Kč/byt 

 

Ceník servisních služeb  Bez DPH 

Poštovné 150 Kč/zásilka 

Hodinová sazba – vícepráce 600 Kč/hod 

 

Jednorázové poplatky  Bez DPH 

Zřízení databáze – vložení dle předchozích rozúčtování Dle cenové nabídky 

 
K cenám bude účtována DPH dle zákonem stanovené výše. 

 
Ceník je platný do vydání nového ceníku. 

mailto:info@rekostav-zti.cz
http://www.rekostav-zti.cz/

